

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
1	4	4		事務費		2,746	-2,746
2	4	4		事務費		6,274	-9,020
3	4	5	市民活動、マネジメント	資料購入費		2,970	-11,990
	4	8			720,000		708,010
4	4	17		広報広聴費		4,460	703,550
5	4	19		事務費		2,666	700,884
6	4	20		広報広聴費		230,000	470,884
7	4	21		広報広聴費		88,000	382,884
8	4	25		事務費		1,520	381,364
9	4	30		人件費		30,000	351,364
10	4	30		人件費		20,000	331,364
11	4	30		人件費		30,000	301,364
12	4	30		事務費		2,950	298,414
13	5	4	まちづくり、官民連携	調査費		1,676	296,738
14	5	4	まちづくり、官民連携	調査費		440	296,298
15	5	6		事務費		2,459	293,839
16	5	6		事務費		5,748	288,091
17	5	7		事務費		910	287,181
18	5	7		広報広聴費		61,320	225,861
19	5	9		事務費		3,909	221,952
20	5	9		広報広聴費		220	221,732

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
21	5	9		広報広聴費	タクシー代(役所→下北沢)		1,380	220,352
22	5	9		広報広聴費	タクシー代(下北沢→深沢)		3,700	216,652
23	5	10		研究研修費	刑法勉強会 講師費(30,000÷14名)		2,143	214,509
24	5	11		広報広聴費	区政報告レポート(春号) 郵送代(@84×192通)		16,128	198,381
25	5	11		広報広聴費	タクシー代(深沢→松原)		2,340	196,041
26	5	11		広報広聴費	バス代(梅が丘→深沢不動)		220	195,821
27	5	12		事務費	リサイクルトナー(マゼンタ) 購入費		2,100	193,721
28	5	20		研究研修費	子ども発達支援受講		27,000	166,721
29	5	30		広報広聴費	タクシー代(深沢→北沢)		2,800	163,921
30	5	30		広報広聴費	バス代(北沢→三軒茶屋)、電車代(三軒茶屋→桜新町)、バス代(桜新町→東深沢小)		576	163,345
31	5	31		資料購入費	新聞購読料(5月分)		2,950	160,395
32	5	30		人件費	政策研究補助人件費(5月分)		30,000	130,395
33	5	31		人件費	政務活動補助人件費(5月分)		20,000	110,395
34	5	31		人件費	政務活動補助人件費(5月分)		30,000	80,395
35	6	2	会派総会	会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		440	79,955
36	6	6		事務費	ワイモバイル電話代(3月分)		2,459	77,496
37	6	6		事務費	携帯電話代(5割計上)(4月分)		6,280	71,216
38	6	10	会派総会	会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		440	70,776
39	6	15		広報広聴費	区政報告レポート(春号) ポスティング代		40,500	30,276
40	6	17	子ども・発達	資料購入費	「ゲーム・ネットの世界から離れられない子どもたち」購入費		1,980	28,296
41	6	17		広報広聴費	タクシー代(深沢→太子堂4丁目)		1,780	26,516

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
42	6	19	幼児教育・保育園研究	調 査 費	タクシー代(深沢4丁目→桜丘2丁目)、電車・バス代(千歳船橋→梅が丘→深沢不動前)	3,096	23,420
43	6	21	コワーキング、ひろば視察	調 査 費	バス代(深沢不動前→梅が丘) 電車代(梅が丘→祖師谷大蔵)	774	22,646
44	6	24		広報広聴費	タクシー代(深沢不動→北沢総合支所)	3,140	19,506
45	6	24		広報広聴費	タクシー代(北沢総合支所→太子堂)	980	18,526
46	6	24		広報広聴費	バス代(三軒茶屋→深沢不動)	220	18,306
47	6	30		資料購入費	新聞購読料(6月分)	2,950	15,356
48	6	30		人 件 費	政策研究補助人件費(6月分)	30,000	-14,644
49	6	30		人 件 費	政務活動補助人件費(6月分)	20,000	-34,644
50	6	30		人 件 費	政務活動補助人件費(6月分)	30,000	-64,644
51	6	30		広報広聴費	タクシー代(深沢不動→北沢総合支所)	2,660	-67,304
52	6	30		広報広聴費	バス代(北沢タウンホール→中里→深沢不動)	440	-67,744
53	7	3	まちづくり、居場所	調 査 費	バス代(深沢不動→三軒茶屋)	440	-68,184
54	7	4		事 務 費	ワイモバイル電話代(4月分)	2,460	-70,644
55	7	4		事 務 費	携帯電話代(5割計上)(5月分)	6,289	-76,933
	7	8			政務活動費受け入れ(7月・8月・9月分)	720,000	643,067
56	7	12	女性相談同行	広報広聴費	タクシー代(深沢→本郷・文京区役所)	7,390	635,677
57	7	12		広報広聴費	電車代(春日→駒沢大学)、バス代(駒沢大学→深沢不動)	686	634,991
58	7	13		事 務 費	事務所費(9割計上)(4月分)	45,000	589,991
59	7	13		事 務 費	事務所費(9割計上)(5月分)	45,000	544,991
60	7	13		事 務 費	事務所費(9割計上)(6月分)	45,000	499,991
61	7	13		事 務 費	事務所費(9割計上)(7月分)	45,000	454,991

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
62	7	13		事務費	事務所費(9割計上)(8月分)		45,000	409,991
63	7	13		事務費	事務所費(9割計上)(9月分)		45,000	364,991
64	7	17		広報広聴費	バス代(深沢不動→梅が丘)、電車代(梅が丘→下北沢)		356	364,635
65	7	17		広報広聴費	タクシー代(代沢5丁目→深沢)		2,420	362,215
66	7	20		広報広聴費	タクシー代(深沢→経堂)		2,180	360,035
67	7	22	行政交渉。懇談	会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		220	359,815
68	7	22		会議費	タクシー代(世田谷区役所→深沢)		2,280	357,535
69	7	25		広報広聴費	バス代(深沢不動⇄世田谷駅前)		440	357,095
70	7	26		広報広聴費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		220	356,875
71	7	26		広報広聴費	タクシー代(世田谷→用賀)		2,280	354,595
72	7	31		資料購入費	新聞購読料(7月分)		2,950	351,645
73	7	30		人件費	政策研究補助人件費(7月分)		30,000	321,645
74	7	31		人件費	政務活動補助人件費(7月分)		20,000	301,645
75	7	31		人件費	政務活動補助人件費(7月分)		30,000	271,645
76	8	2	会派総会、副区長懇談	会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		220	271,425
77	8	2		広報広聴費	バス代(世田谷区民会館→梅が丘)、電車代(梅が丘→千歳船橋)		356	271,069
78	8	2		広報広聴費	電車代(千歳船橋→梅が丘)、バス代(梅が丘→深沢不動)		356	270,713
79	8	4		事務費	携帯電話代(5割計上)(6月分)		6,281	264,432
80	8	4		事務費	ワイモバイル電話代(5月分)		2,548	261,884
81	8	4		事務費	レンタルサーバ代		5,238	256,646
82	8	10		広報広聴費	バス代(深沢不動⇄世田谷駅前)		440	256,206

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
83	8	25	参加と協働、まちづくり	調査費	バス代(深沢不動→梅が丘)、電車代(梅が丘→下北沢)		356	255,850
84	8	25	参加と協働、まちづくり	調査費	タクシー代(北沢→深沢)		3,140	252,710
85	8	31		資料購入費	新聞購読料(8月分)		2,950	249,760
86	8	30		人件費	政策研究補助人件費(8月分)		30,000	219,760
87	8	31		人件費	政務活動補助人件費(8月分)		20,000	199,760
88	8	31		人件費	政務活動補助人件費(8月分)		30,000	169,760
89	9	5		事務費	ワイモバイル電話代(6月分)		2,636	167,124
90	9	5		事務費	携帯電話代(5割計上)(7月分)		6,272	160,852
91	9	6	子ども・子育て	調査費	バス代(深沢不動→三軒茶屋)、タクシー代(三軒茶屋→深沢)		1,840	159,012
92	9	8		会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		440	158,572
93	9	12		会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		440	158,132
94	9	15	まちづくり	資料購入費	「自治体3.0のまちづくり」購入費		1,980	156,152
95	9	15		広報広聴費	バス代(東深沢小学校→桜新町一丁目)		220	155,932
96	9	19		広報広聴費	区政報告会・音響機器使用料		500	155,432
97	9	27	公用地活用事例	調査費	タクシー代(深沢→大蔵5丁目)		3,240	152,192
98	9	30		資料購入費	新聞購読料(9月分)		2,950	149,242
99	9	30		人件費	政策研究補助人件費(9月分)		30,000	119,242
100	9	30		人件費	政務活動補助人件費(9月分)		20,000	99,242
101	9	30		人件費	政務活動補助人件費(9月分)		30,000	69,242
102	9	30	区政・政策調査	調査費	調査委託費		20,000	49,242
103	10	4		事務費	Zoom契約費(X0.8)		17,688	31,554

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
104	10	4		事務費	ワイモバイル電話代(7月分)		2,460	29,094
105	10	4		事務費	携帯電話代(5割計上)(8月分)		6,139	22,955
106	10	7	まちづくり	資料購入費	「人をつなぐ街を創る」購入費		1,980	20,975
	10	7			政務活動費受け入れ(10月・11月・12月分)	720,000		740,975
107	10	8	まちづくり、社会関係資本	調査費	バス代(深沢不動→三軒茶屋)、タクシー代(三軒茶屋→北沢)		1,600	739,375
108	10	8	まちづくり、社会関係資本	調査費	タクシー代(北沢タウンホール→深沢)		3,300	736,075
109	10	9		資料購入費	タクシー代(深沢5丁目→梅が丘1丁目)		2,360	733,715
110	10	9		広報広聴費	バス代(梅が丘→深沢不動)		220	733,495
111	10	13	住民参加・まちづくり	資料購入費	「太子堂・住民参加のまちづくり」購入費		350	733,145
112	10	20		広報広聴費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)、電車代(世田谷→下高井戸→千歳烏山)		1,012	732,133
113	10	22		事務費	ラベルシール購入代		2,700	729,433
114	10	23	公用地活用事例、教育	調査費	バス代(深沢不動→三軒茶屋)		440	728,993
115	10	25		広報広聴費	タクシー代(深沢→北沢2丁目)		3,160	725,833
116	10	25		広報広聴費	バス代(北沢タウンホール→中里→深沢不動)		440	725,393
117	10	29	ジェンダー、避難所運営	調査費	バス代(二子玉川→次太夫堀公園前)		220	725,173
118	10	29	ジェンダー、避難所運営	調査費	バス代(東京都市大付属小前→深沢不動)		220	724,953
119	10	31		広報広聴費	9/19 区政報告会・会場費		3,450	721,503
120	10	31		資料購入費	新聞購読料(10月分)		2,950	718,553
121	10	30		人件費	政策研究補助人件費(10月分)		30,000	688,553
122	10	31		人件費	政務活動補助人件費(10月分)		20,000	668,553
123	10	31		人件費	政務活動補助人件費(10月分)		30,000	638,553

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
124	11	2	経済・女性	資料購入費	「アダム・スミスの夕食を作ったのは誰か?」購入費		2,310	636,243
125	11	4		事務費	ワイモバイル電話代(8月分)		2,460	633,783
126	11	4		事務費	携帯電話代(5割計上)(9月分)		6,114	627,669
127	11	5		広報広聴費	区政報告レポート(秋冬号)印刷代		70,480	557,189
128	11	6		事務費	トナー購入代(ブラック)		6,160	551,029
129	11	7		事務費	バイオマスOPP袋代(1500枚)		11,727	539,302
130	11	7		事務費	トナー購入代(シアン)		1,980	537,322
131	11	11		広報広聴費	タクシー代(深沢→大蔵1丁目)		2,180	535,142
132	11	11		広報広聴費	電車代(用賀→青山一丁目)		405	534,737
133	11	11		広報広聴費	電車代(青山一丁目→桜新町)、バス代(桜新町→東深沢小学校)		578	534,159
134	11	12		広報広聴費	タクシー代(深沢→北沢3丁目)		3,560	530,599
135	11	12		広報広聴費	電車代(下北沢→梅が丘)、バス代(梅が丘→深沢不動)		356	530,243
136	11	13		広報広聴費	バス代(深沢不動→三宿)		220	530,023
137	11	13		広報広聴費	電車代(池尻大橋→桜新町)、タクシー代(桜新町→深沢)		1,400	528,623
138	11	15	介護保険関連	調査費	電車代(世田谷→三軒茶屋)、タクシー代(三軒茶屋→北沢)		1,760	526,863
139	11	15	介護保険関連	調査費	タクシー代(北沢タウンホール→深沢)		2,800	524,063
140	11	16		事務費	資料郵送代		94	523,969
141	11	25		事務費	資料コピー代		2,256	521,713
142	11	29	コモン、まちづくり	調査費	タクシー代(世田谷区役所→駒沢大学)		1,800	519,913
143	11	30		広報広聴費	区政報告レポート(秋冬号)コピー代		30,000	489,913
144	11	30		広報広聴費	区政報告レポート(秋冬号)デザイン・レイアウト代		40,000	449,913

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
145	11	30		資料購入費	新聞購読料(11月分)		2,950	446,963
146	11	30		人件費	政策研究補助人件費(11月分)		30,000	416,963
147	11	30		人件費	政務活動補助人件費(11月分)		20,000	396,963
148	11	30		人件費	政務活動補助人件費(11月分)		30,000	366,963
149	12	5		事務費	ワイモバイル電話代(9月分)		2,460	364,503
150	12	5		事務費	携帯電話代(5割計上)(10月分)		6,076	358,427
151	12	10		広報広聴費	区政報告レポート(秋冬号・折込用) 印刷代		93,620	264,807
152	12	12		広報広聴費	区政報告レポート(秋・冬号) 新聞折込代		68,258	196,549
153	12	13		広報広聴費	区政報告レポート(秋・冬号) 郵送代(@84×963通)		80,892	115,657
154	12	14	子どもの権利、子どもの声	調査費	タクシー代(深沢→桜丘2丁目)		3,200	112,457
155	12	14	子どもの権利、子どもの声	調査費	電車代(千歳船橋→梅が丘)、タクシー代(梅が丘→深沢)		1,636	110,821
156	12	20		広報広聴費	区政報告会会場費		9,640	101,181
157	12	21		事務費	コピー代		400	100,781
158	12	21		事務費	コピー代		800	99,981
159	12	31		人件費	政策研究補助人件費(12月分)		30,000	69,981
160	12	31		人件費	政務活動補助人件費(12月分)		20,000	49,981
161	12	31		人件費	政務活動補助人件費(12月分)		30,000	19,981
162	1	4		事務費	ワイモバイル電話代(10月分)		2,690	17,291
163	1	4		事務費	携帯電話代(5割計上)(11月分)		6,362	10,929
164	1	10		事務費	封筒角2購入代(500枚)		5,291	5,638
	1	10			政務活動費受け入れ(1月・2月・3月分)	720,000		725,638

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
165	1	13		事務費	コピー代		1,100	724,538
166	1	17		事務費	地図アプリ利用料(5割計上)、住宅地図利用代(年間)		64,900	659,638
167	1	18		事務費	郵送代(ゆうパック2個)		1,580	658,058
168	1	20		広報広聴費	郵送代(@84×11通)		924	657,134
169	1	22		事務費	ラベルシール購入代		2,689	654,445
170	1	24	探求型教育ほか	調査費	タクシー代(深沢→代沢小学校)		3,300	651,145
171	1	24	探求型教育ほか	調査費	タクシー代(代沢5丁目→深沢)		2,900	648,245
172	1	25		広報広聴費	タクシー代(深沢→太子堂4丁目)		2,500	645,745
173	1	27		広報広聴費	バス代(三軒茶屋→深沢不動)		220	645,525
174	1	28	学校とまちづくり	調査費	タクシー代(駒沢→等々力駅)		1,500	644,025
175	1	31		資料購入費	新聞購読料(1月分)		2,950	641,075
176	1	30		人件費	政策研究補助人件費(1月分)		30,000	611,075
177	1	31		人件費	政務活動補助人件費(1月分)		20,000	591,075
178	1	31		人件費	政務活動補助人件費(1月分)		30,000	561,075
179	2	3	会派総会、区長面談	会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		440	560,635
180	2	5	経済・格差問題	資料購入費	「ゼロからの資本論」購入代		1,023	559,612
181	2	5		広報広聴費	タクシー代(深沢→桜新町2丁目)		2,000	557,612
182	2	6		事務費	ワイモバイル電話代(11月分)		2,613	554,999
183	2	6		事務費	携帯電話代(5割計上)(12月分)		6,350	548,649
184	2	6		事務費	区政レポート送付用バイオマスOPP袋代(5,000枚)		21,370	527,279
185	2	7		広報広聴費	バス代(東深沢小学校→自由が丘)、電車代(自由が丘→池ノ上)		526	526,753

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目 内 容				
186	2	7		広報広聴費	タクシー代(代沢2丁目→深沢)		3,400	523,353
187	2	9		広報広聴費	区政報告レポート(春号)印刷代		382,050	141,303
188	2	10	会派総会	会議費	バス代(深沢不動→世田谷駅前)		440	140,863
189	2	11		広報広聴費	バス代(用賀→学芸付属小)		220	140,643
190	2	13		事務費	郵送代(ゆうパック)		850	139,793
191	2	17		広報広聴費	区政報告レポート(春号・折込用)印刷代		150,920	-11,127
192	2	17		広報広聴費	区政報告レポート(春号)新聞折込代		90,724	-101,851
193	2	19	子ども・発達	資料購入費	「おうち療育メソッド・行動編」購入代		1,540	-103,391
194	2	23		広報広聴費	区政報告レポート郵送代(@94×980通)		92,120	-195,511
195	2	17		事務費	事務所費(9割計上)(10月分)		45,000	-240,511
196	2	17		事務費	事務所費(9割計上)(11月分)		45,000	-285,511
197	2	17		事務費	事務所費(9割計上)(12月分)		45,000	-330,511
198	2	27		広報広聴費	区政報告レポート郵送代(@94×65通)		6,110	-336,621
199	2	27	官民連携実例	調査費	タクシー代(深沢→代田5丁目)		3,600	-340,221
200	2	27	官民連携実例	調査費	電車代(下北沢→梅が丘)、バス代(梅が丘→深沢不動)		356	-340,577
201	2	27	参加型合意形成プラットフォーム	調査費	タクシー代(駒沢→恵比寿)		3,300	-343,877
202	2	27	参加型合意形成プラットフォーム	調査費	バス代(恵比寿→学芸大付属小)		220	-344,097
203	2	28		広報広聴費	区政報告レポート(春号)コピー代		30,000	-374,097
204	2	28		広報広聴費	区政報告レポート(春号)デザイン・レイアウト代		40,000	-414,097
205	2	28		資料購入費	新聞購読料(2月分)		2,950	-417,047
206	2	27		人件費	政策研究補助人件費(2月分)		30,000	-447,047

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
207	2	28		人件費	政務活動補助人件費(2月分)		20,000	-467,047
208	2	28		人件費	政務活動補助人件費(2月分)		30,000	-497,047
209	3	4	都市型農業	調査費	電車代(三軒茶屋→松陰神社前)		160	-497,207
210	3	4	都市型農業	調査費	タクシー代(松陰神社前→深沢不動)		2,000	-499,207
211	3	6		事務費	ワイモバイル電話代(12月分)		2,459	-501,666
212	3	6		事務費	携帯電話代(5割計上)(1月分)		6,490	-508,156
213	3	6	自治体DX	調査費	タクシー代(深沢→若林)		2,100	-510,256
214	3	6	自治体DX	調査費	タクシー代(世田谷→深沢)		2,000	-512,256
215	3	13	地方自治	調査費	タクシー代(世田谷→北沢)		2,000	-514,256
216	3	13	地方自治	調査費	タクシー代(北沢→深沢)		2,800	-517,056
217	3	13		広報広聴費	郵送代(@84×10通)		840	-517,896
218	3	20	教育長懇談	会議費	タクシー代(深沢→区役所)		2,200	-520,096
219	3	20		事務費	郵送代(ゆうパック)		1,140	-521,236
220	3	22		事務費	コピー用紙		2,595	-523,831
221	3	22		事務費	ラベルシール購入代		2,689	-526,520
222	3	22	プレコンセプションケア	調査費	タクシー代(深沢→宮坂)		3,200	-529,720
223	3	22	プレコンセプションケア	調査費	電車代(経堂→梅が丘)、タクシー代(梅が丘→深沢)		2,336	-532,056
224	3	22		事務費	レターパックライト購入代(@370×3枚)		1,110	-533,166
225	3	27	会派総会、行政交渉	会議費	バス代(深沢不動⇄世田谷駅前)		440	-533,606
226	3	31		事務費	事務所費(9割計上)(1月分)		45,000	-578,606
227	3	31		事務費	事務所費(9割計上)(2月分)		45,000	-623,606

令和4年度

政務活動費会計帳簿

中山みずほ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			項目	支出項目				内 容
228	3	31		事務費	事務所費(9割計上)(3月分)		45,000	-668,606
229	3	31		資料購入費	新聞購読料(3月分)		2,950	-671,556
230	3	30		人件費	政策研究補助人件費(3月分)		30,000	-701,556
231	3	30	区政・政策調査	調査費	調査委託費		20,000	-721,556
232	3	31		人件費	政務活動補助人件費(3月分)		20,000	-741,556
233	3	31		人件費	政務活動補助人件費(3月分)		30,000	-771,556